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Moduł MSA 10Gb SR iSCSI SFP 4pk
XCVR C8R25B

Cena brutto 2 863,99 zł

Cena netto 2 328,45 zł

Numer katalogowy NBHPEHA00000048

Kod producenta C8R25B

Kod EAN 190017186375

Max. prędkość przesyłu 10

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Standard SFP SFP+

Opis produktu

Moduł MSA 10Gb SR iSCSI SFP 4pk XCVR C8R25B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/modul-msa-10gb-sr-iscsi-sfp-4pk-xcvr-c8r25b-p-78751.html
http://www.tcpdf.org

